
OBSAH
ziri

NSPIRAC

4 Krásná a nenáročná zahrada
Trávník nahradilo jezírko 
a prérijní rostliny

70 Dlouho kvetoucí třapatkovky
Jsou odolné proti suchu a nabízejí 
řadu barev i typů květů

14 Relax pod hrušní
Základem je posezení ve stínu 
pod ovocným stromem

7 8 Trvalky lemující cestu
V zimě je nahradí zajímavé plody, 
na jaře cibuloviny

22 Barevné libavky
Nízké stálezelené polokeře 
zdobí výrazné plody

UŽITKOVÁ ZAHRADA
30 Lichořeřišnice místo penicilinu

Všestranná letnička pomůže 
při nejrůznějších infekcích

34 Cibulová zelenina
Zaměřte se na netradiční druhy 
- cibuli perlovku, množilku či patrovou

40 Tipy pro dokonalý skleník
Podzim je nejlepší pro jeho 
plánování i pořízení

42 Pily a pilky
Používají se už od pravěku, 
dnes jich ale potřebujete několik

46 Chyby při natírání dřeva
Vlhké dřevo, horko nebo 
chybějící impregnace způsobí, 
že lak se začne loupat

STAVBY A ARCHITEKTURA

52 Parkování v zahradě
Rozhodnete se pro zpevněné pásy, 
kryté stání, nebo garáž?

56 Jak vybrat betonovou dlažbu
Je odolná, dlouhověká, krásná 
a někdy к nerozeznání od dřeva

KUTIL

60 Netradiční obraz
Nevyhazujte starý rám, může 
se stát základem hezké dekorace

ZÁŘÍ 2020 tt FLÓRA 3


